
Deconectari programate Briceni - 16.10.2023-22.10.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
16:00:00

S.TABANI: PT470BR22
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
16:00:00

S.TABANI: PT542BR22
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
16:00:00

S.TABANI: PT106BR22F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
20:00:00

S.BALASINESTI: PT203BV3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
16:00:00

OR.BRICENI: EMINESCU:21;29;35;19/A;17B;23;31;33
GARII:18;21;22;23;27;31;33;19;20;24;29;37

PT552BR7
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
16:00:00

OR.BRICENI: EMINESCU:73;77;79;81;83;85;87;85
A;85/A;87/A;GARAJ;77SUBSOL;83.GARAJ;85.GARAJ;87.GAR
AJ
MATROSOV:15;16;17;18;20;22;25;32;13/B;GARAJ;?????;5.GAR
AJ;6.GARAJ;13.GARAJ;21.GARAJ;39.GARAJ;13A.GARAJ;13/
B GARAJ;31?;22;23;24;27;31;33;35 MIHAI EM

PT454BR7
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
16:00:00

OR.BRICENI:
EMINESCU:2;3;4;5;6;7;9;10;11;12;13;14;18;20;17/Z;15;16
KRILOV:2;6;8;11;13;15.3FAZE;6?;3;4;6;7;9
FIERARILOR:5;7;9;11;1.3FAZE;17-?;3;4;6 CEHOV:5;16;14;7
GARII:7;1;11;3;5;6 SPORTIVA:4;5 OLIMPICA:11/B

PT60BR7
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
16:00:00

OR.BRICENI: PT59BR7
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
16:00:00

OR.BRICENI:
PRIETENIEI:8;9;11;18;20;24;25;26;27;28;29;32;32?;36;39;40;44;
45;48;58;62;64;66;55.GARAJ;9/1GARAJ;5/A.GARAJ;5-
A.GARAJ;9/1
GARAJ;9/A.GARAJ;13;15;17;21;23;26;27;31;34;41;42;43;50;68;7
0;LA PIATA PRIETENIEI STR-
LA:20;5/A.GARAJ;5/?.GARAJ;5\?.GA

PT58BR7
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-10-16
08:00:00

2023-10-16
16:00:00

OR.BRICENI: PRIETENIEI:1;3
INDEPENDENTEI:20;22;20/A;GARAJ;22GARAJ;20?GARAJ;20
A.GARAJ STEFAN CEL MARE:2;4

PT57BR7
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
18:00:00

S.HALAHORA DE JOS: PT159COL7F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
20:00:00

S.BALASINESTI: PT203BV3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.TABANI: PT103BR22
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.TABANI: PT97BR20
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT26BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT27BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT29BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT30BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT31BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT32BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT34BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT35BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT36BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT37BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT81BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT91BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT181BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT264BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT348BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT417BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT441BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT447BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT449BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT507BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT508BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT523BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT529BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT26BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT27BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT29BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT30BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT31BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT32BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT34BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT35BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT36BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT37BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT81BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT91BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT181BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT264BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT348BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT417BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT441BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT447BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT449BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT507BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT508BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT523BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT529BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT530BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT536BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT559BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT570BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI PT576BR27
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT530BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT536BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT559BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT570BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
08:00:00

2023-10-17
16:00:00

S.GIMANCAUTI PT576BR27
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-17
09:00:00

2023-10-17
16:00:00

OR.BRICENI: PRIETENIEI:1;3
INDEPENDENTEI:20;22;20/A;GARAJ;22GARAJ;20?GARAJ;20
A.GARAJ STEFAN CEL MARE:2;4

PT57BR7
Montarea post
de PT nou

PT-
10/0.4
KV

2023-10-17
09:00:00

2023-10-17
16:00:00

OR.BRICENI:
PRIETENIEI:8;9;11;18;20;24;25;26;27;28;29;32;32?;36;39;40;44;
45;48;58;62;64;66;55.GARAJ;9/1GARAJ;5/A.GARAJ;5-
A.GARAJ;9/1
GARAJ;9/A.GARAJ;13;15;17;21;23;26;27;31;34;41;42;43;50;68;7
0;LA PIATA PRIETENIEI STR-
LA:20;5/A.GARAJ;5/?.GARAJ;5\?.GA

PT58BR7
Montarea post
de PT nou

PT-
10/0.4
KV

2023-10-17
09:00:00

2023-10-17
16:00:00

OR.BRICENI: PT59BR7
Montarea post
de PT nou

PT-
10/0.4
KV

2023-10-17
09:00:00

2023-10-17
16:00:00

OR.BRICENI:
EMINESCU:2;3;4;5;6;7;9;10;11;12;13;14;18;20;17/Z;15;16
KRILOV:2;6;8;11;13;15.3FAZE;6?;3;4;6;7;9
FIERARILOR:5;7;9;11;1.3FAZE;17-?;3;4;6 CEHOV:5;16;14;7
GARII:7;1;11;3;5;6 SPORTIVA:4;5 OLIMPICA:11/B

PT60BR7
Montarea post
de PT nou

PT-
10/0.4
KV

2023-10-17
09:00:00

2023-10-17
16:00:00

OR.BRICENI: EMINESCU:73;77;79;81;83;85;87;85
A;85/A;87/A;GARAJ;77SUBSOL;83.GARAJ;85.GARAJ;87.GAR
AJ;85A GARAJ
MATROSOV:15;16;17;18;20;22;25;32;13/B;GARAJ;?????;5.GAR
AJ;6.GARAJ;13.GARAJ;21.GARAJ;39.GARAJ;13A.GARAJ;13/
B GARAJ;31?;22;23;24;27;31;33;35

PT454BR7
Montarea post
de PT nou

PT-
10/0.4
KV

2023-10-17
09:00:00

2023-10-17
16:00:00

OR.BRICENI: EMINESCU:21;29;35;19/A;17B;23;31;33
GARII:18;21;22;23;27;31;33;19;20;24;29;37

PT552BR7
Montarea post
de PT nou

PT-
10/0.4
KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BEZEDA: PT409TT7
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BEZEDA: PT413TT7
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BEZEDA: PT603TT7
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BOGDANESTI: PT410TT7
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BOGDANESTI: PT411TT7
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BOGDANESTI: PT483TT7
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BOGDANESTI: PT608TT7
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.TETCANI PT429TT7
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.MEDVEJA: PT257LG4F1
Montarea prizei
de pamint

LEA 0.4
KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BALASINESTI PT75BV3 Investitii
LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BALASINESTI PT203BV3 Investitii
LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BALASINESTI PT206BV3 Investitii
LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BALASINESTI PT208BV3 Investitii
LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BALASINESTI PT210BV3 Investitii
LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BALASINESTI PT229BV3 Investitii
LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
16:00:00

S.BELEAVINTI PT231BV3 Investitii
LEA
10KV

2023-10-18
08:00:00

2023-10-18
18:00:00

S.HALAHORA DE JOS: PT159COL7F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
18:00:00

S.HALAHORA DE JOS: PT159COL7F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
20:00:00

S.BALASINESTI: PT203BV3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

S.HALAHORA DE JOS: PT159COL7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

S.CARACUSENII NOI PT65BR6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

S.CARACUSENII NOI PT84BR6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

S.CARACUSENII NOI PT85BR6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

S.CARACUSENII NOI PT86BR6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

S.CARACUSENII NOI PT114BR6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

S.CARACUSENII NOI PT360BR6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

S.CARACUSENII NOI PT490BR6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

OR.LIPCANI: GORKII:157;157/1 PT313LP15
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

OR.LIPCANI: GORKII:157;157/1 PT316LP15
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

OR.LIPCANI: GORKII:157;157/1 PT317LP15
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-10-19
08:00:00

2023-10-19
16:00:00

S.MARCAUTI: PT179COL5F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.TETCANI PT429TT7
Montarea
conductorilor

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.BOGDANESTI PT410TT7
Montarea
conductorilor

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.BOGDANESTI PT411TT7
Montarea
conductorilor

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.BOGDANESTI PT483TT7
Montarea
conductorilor

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.BOGDANESTI PT608TT7
Montarea
conductorilor

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.BEZEDA PT409TT7
Montarea
conductorilor

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.BEZEDA PT413TT7
Montarea
conductorilor

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.BEZEDA PT603TT7
Montarea
conductorilor

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

OR.BRICENI: PT54BR3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

OR.BRICENI: PT53BR3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

OR.BRICENI: BASARABIEI:13A.GARAJ;25
INDEPENDENTEI:17;19;21;23;25;21/E;25/A;23GARAJ;25GAR
AJ;23AGARAJ;25.GARAJ;27?.GARAJ;23/A.GARAJ

PT51BR3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.HALAHORA DE JOS: PT159COL7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

S.MARCAUTI: PT179COL5F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
20:00:00

S.BALASINESTI: PT203BV3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
18:00:00

S.HALAHORA DE JOS: PT159COL7F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-20
08:00:00

2023-10-20
16:00:00

OR.BRICENI: BASARABIEI:13A.GARAJ;25
INDEPENDENTEI:17;19;21;23;25;21/E;25/A;23GARAJ;25GAR
AJ;23AGARAJ;25.GARAJ;27?.GARAJ;23/A.GARAJ

PT51BR3
Montarea post
de PT nou

PT-
10/0.4
KV

2023-10-21
08:00:00

2023-10-21
18:00:00

S.HALAHORA DE JOS: PT159COL7F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-21
08:00:00

2023-10-21
20:00:00

S.BALASINESTI: PT203BV3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-10-22
08:00:00

2023-10-22
20:00:00

S.BALASINESTI: PT203BV3F3 Investitii
LEA 0.4
KV


